
Milenici

ЕКСКЛУЗИВНО ЗА ВЕТЕРИНАРИ
Содржи ориз и пилешко месо, богата со
витамини и минерали и состојки кои го
активираат имунолошкиот систем

Храна за кучиња со висок процент на
протеини за брз напредок и раст

Храна за активни кучиња кои имаат
голема потреба од енергија

Комплетен дневен оброк со кој
израснаа генерации на кучиња

Храна со најголема пазарна
побарувачка со округла форма и
активни состојкикои допринесуваат за
целосна хигиена во усната празнина

Храна со активни состојки за здрава
исхрана за здрава кожа и сјајно крзно

Мултиколоритна храна со состав
од разноврсни состојки за
наизменичен вкус

Протеини 30%
Масти 20%
Пепел 7,5%
Влага мах.10%

Протеини 30%
Масти 18%
Пепел 7,5%
Влага мах.10%

Протеини 30%
Масти 18%
Пепел 7,5%
Влага мах.10%

Протеини 23%
Масти 7%
Пепел 7%
Влага мах.10%

Протеини 23%
Масти 9%
Пепел 7%
Влага мах.10%

Протеини 23%
Масти 9%
Пепел 7%
Влага мах.10%

Протеини 20%
Масти 7%
Пепел 7%
Влага мах.10%



Ви стоиме на располагање за сите дополнителни информации и појаснувања

Контакт:
п.фах.150 Прилеп 7500
Локација: Орде Чопела бб, Прилеп
тел: ++389 48 412 870 , 412 326 , фах.++389 48 412 871

АГРОИНВЕСТ ДОО ПРИЛЕП ексклузивен дистрибутер за Р.Македонија

www.agroinvest.com.mk ,  e-mail:contact@agroinvest.com.mk

Храна соодветна за исхрана на
сите раси на кучиња со помал раст

Храна за активни кучиња

Храна за активни кучиња

Храна за кучиња со просечна активност

Храна за мали кучиња

Храна за активни кучиња

Вкусни крокети со таурин во
разновидни бои со содржина на
пилешко месо и риба

Омилена храна на секоја мачка,
содржи таурин и допринесува за
мазно и блескаво крзно и спречува
дополнително митарење.

Храна со таурин за мачки од секоја
возраст во различни бои со три
различити вкусови и различен облик

РАЗЛИЧНИ МИКСОВИ И СЕМИЊА ЗА ИСХРАНА НА РАЗЛИЧНИ ВИДОВИ НА ПТИЦИ

Микс за канаринци, Микс за мали и големи папагали, Конопно семе,
Нигер, Храни за гулаби, витамини и др.

Протеини 23%
Масти 8%
Пепел 8%
Влага мах.10%

Протеини 29%
Масти 8%
Пепел 8%
Влага мах.10%

Протеини 27%
Масти 16%
Пепел 7,5%
Влага мах.10%

Протеини 30%
Масти 20%
Пепел 8%
Влага мах.10%

Протеини 29%
Масти 8%
Пепел 8%
Влага мах.10%

Протеини 29%
Масти 8%
Пепел 8%
Влага мах.10%


